

A.2.17 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles.

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.5.3.1)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

- Informe Periódico y Cuenta Pública
- Consolidación
- Ley de Disciplina Financiera
- Estados Financieros
- Formatos Sevac
- Otros Reportes
 - Contables
 - Presupuestales
 - Reportes CONAC Anteriores
 - Fiscales
 - Bienes Patrimoniales**
 - Clasificación Económica

 **SAACG.NET**
Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

3130627 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATAN 2026 * | Usuario: Usuario Supervisor . . Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 30)

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.5.3.1)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

Reportes de Bienes Patrimoniales

CONAC Bienes Patrimoniales Transparencia

Tipo de Reporte:

- ☒ 1. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles
☒ Muebles ☒ Inmuebles ☐ Intangibles
- ☐ 2. Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
☐ Muebles ☐ Inmuebles ☐ Intangibles
- ☐ 3. Auxiliar Sujeto a Inventario de Bienes Arqueológicos, Artísticos e Históricos Bajo Custodia de los Entes Públicos

Fecha de Inicio: 01/01/2026

Fecha de Corte: 30/06/2026

Filtrar Por:

Responsable:

Todos: ☒

Dependencia:

Todas: ☒

Categoría:

Todas: ☒

3130627 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATAN 2026 * | Usuario: Usuario Supervisor . . Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 30)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Inmuebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y hora de impresión: 29/Jul/2026 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
Grupo: 1231					
Categoría: 1231 Partida: 581 - Terreno					
BIMDG0100002	TERRENOS BACA	1	75,751.80	TERRENO	75,751.80
BIMDG0100003	TERRENOS BECANCHEN	1	157,857.92	TERRENO	157,857.92
BIMDG0100004	TERRENOS DZEMUL	1	5,125.00	TERRENO	5,125.00
BIMDG0100005	TERRENOS TICUL	1	12,820.13	TERRENO	12,820.13
BIMDG0100006	TERRENOS SOTUTA	1	1,852,950.00	TERRENO	1,852,950.00
BIMDG0100007	TERRENOS SUCILA	1	368,783.09	TERRENO	368,783.09
BIMDG0100008	TERRENOS CELESTUN	1	343,536.00	TERRENO	343,536.00
BIMDG0100009	TERRENOS TEYA	1	414,038.40	TERRENO	414,038.40
BIMDG0100010	TERRENOS HOMUN	1	2,091,264.30	TERRENO	2,091,264.30
BIMDG0100011	TERRENOS CHIKINDZONOT	1	408,918.00	TERRENO	408,918.00
BIMDG0100012	TERRENOS BUCTZOTZ	1	10,000.00	TERRENO	10,000.00
BIMDG0100013	TERRENOS CHEMAX	1	300.00	TERRENO	300.00
BIMDG0100014	TERRENOS CHICHIMILA	1	3,683.59	TERRENO	3,683.59
BIMDG0100015	TERRENOS DZIDZANTUN	1	50,640.00	TERRENO	50,640.00
BIMDG0100016	TERRENOS KANASÍN	1	3,655,200.00	TERRENO	3,655,200.00
BIMDG0100017	TERRENOS SINANCHE	1	40,000.00	TERRENO	40,000.00
BIMDG0100018	TERRENOS TIXPEHUAL	1	676,440.00	TERRENO	676,440.00
BIMDG0100019	TERRENOS TIZIMÍN	1	153,421.30	TERRENO	153,421.30
BIMDG0100020	TERRENOS TZUCACAB	1	16,490.40	TERRENO	16,490.40
BIMDG0100021	TERRENOS XOCLÁN CALLE 49 No 301, 303 y 311 X 136 Y 138	1	21,821,918.40	TERRENO	21,821,918.40
BIMDG0100022	TERRENOS CHENKU CALLE 32 No 232 X 25	1	13,207,612.80	TERRENO	13,207,612.80
BIMDG0100022	TERRENOS OFICINA CENTRAL CALLE 35 No.420 - B y 420 - C	1	975,991.50	TERRENO	1,222,831.50
Total Categoría: 1231		22	46,589,582.63		

Grupo: 1233

Categoría: 1233 Partida: 583 - Edificios no residenciales					
BIMDG0100001	EDIFICIO CENTRAL	1	8,642,632.05	EDIFICIO	8,642,632.05

**COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN**

**Libro de Inventario de Bienes Inmuebles
Al 30 de junio de 2026**

Fecha y: 29/Jul/2026
hora de Impresión: 14:30:00 p. m.

**CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)**

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BIMDG0100002	OFICINAS Y AULAS BACA	1	782,600.00	EDIFICIO	782,600.00
BIMDG0100006	OFICINAS Y AULAS SOTUTA	1	2,326,888.50	EDIFICIO	2,326,888.50
BIMDG0100007	OFICINAS Y AULAS SUCILA	1	274,284.00	EDIFICIO	274,284.00
BIMDG0100008	OFICINAS Y AULAS CELESTUN	1	1,988,251.20	EDIFICIO	1,988,251.20
BIMDG0100009	OFICINAS Y AULAS TEYA	1	741,810.59	EDIFICIO	741,810.59
BIMDG0100010	OFICINAS Y AULAS HOMUN	1	4,559,206.50	EDIFICIO	4,559,206.50
BIMDG0100011	OFICINAS Y AULAS CHICHIMILA	1	838,278.00	EDIFICIO	838,278.00
BIMDG0100012	OFICINAS Y AULAS KANASÍN	1	3,437,876.50	EDIFICIO	3,437,876.50
BIMDG0100013	OFICINAS Y AULAS TIXPEHUAL	1	683,247.50	EDIFICIO	683,247.50
BIMDG0100014	OFICINAS Y AULAS XOCLÁN CALLE 49 No 301, 303 y 311 X 136 Y	1	10,404,331.06	EDIFICIO	10,404,331.06
BIMDG0100015	OFICINAS Y AULAS CHENKU CALLE 32 No 232 X 25	1	27,340,881.75	EDIFICIO	27,340,881.75
BIMDG0100016	OFICINAS Y AULAS TZUCACAB	1	1,561,722.00	EDIFICIO	1,561,722.00
Total Categoría: 1233		13			63,582,009.65
Número Total de Bienes:		35		Total de Montos:	\$110,171,592.28

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha: 29/Jul/2026
hora de impresión: 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
Grupo: 1241-3					
Categoría: 1241-3 Partida: 515 - Equipo de cómputo y de tecnología de la información					
BZ81H0986546	MONITOR ACER ETLCLO8022849011C93900 V173	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0478302	IMPRESORA EPSON GRRY090319 STYLUS C67	1	724.50	PIEZA	\$724.50
BZ81G0587379	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800098 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587378	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800010 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587377	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800056 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587376	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800069 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587375	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800020 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587374	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800637 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587372	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800626 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587371	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800589 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587370	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800668 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587369	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800671 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587368	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800456 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587367	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800064 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486175	IMPRESORA HP SYN894310K2 1560	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486282	IMPRESORA EPSON C110	1	569.25	PIEZA	\$569.25
BZ81H0986545	MONITOR ACER ETLCLO8022849011DB3900 V173	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0985884	MONITOR HP CNC835PW77 L1710	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
BZ81H0977244	MONITOR IBM 23MKNV2 E54	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BZ81H0977243	MONITOR IBM 23MKNR5 E54	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BZ81H0976430	MONITOR SAMSUNG AQ15HCCRB27798A	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0975443	MONITOR LANIX 405MXJ42309 LN500E	1	1,372.50	PIEZA	\$1,372.50
BZ81H0974372	MONITOR SAMSUNG 521946E	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0971812	MONITOR BTC M11215C01514	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0969248	MONITOR SAMSUNG AQ15HCDT209605	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0586597	IMPRESORA LEXMARK 72L1B2F E260D	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486596	IMPRESORA HP MY873681JK K5400	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486595	IMPRESORA HP MY873681MB K5400	1	250.00	PIEZA	\$250.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y: 29/Jul/2026
hora de impresión: 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BP81A0105251	ANAQUEL	1	388.70	PIEZA	\$388.70
BP81A0101559	ANAQUEL	1	552.00	PIEZA	\$552.00
BP81A0175951	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,375.40	PIEZA	\$1,375.40
BP81A0175952	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,375.40	PIEZA	\$1,375.40
BP81A1301080	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	1,441.24	PIEZA	\$1,441.24
BP81A0284801	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,867.60	PIEZA	\$1,867.60
BP81A0276215	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	2,561.05	PIEZA	\$2,561.05
BP81A0212747	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81A0205359	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,198.76	PIEZA	\$1,198.76
BP81A0200479	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,198.76	PIEZA	\$1,198.76
BP81A0184478	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,095.91	PIEZA	\$1,095.91
BP81A0184477	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,095.91	PIEZA	\$1,095.91
BP81A0176214	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,375.40	PIEZA	\$1,375.40
BP81A0176213	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,375.40	PIEZA	\$1,375.40
BP81A0101558	ANAQUEL	1	552.00	PIEZA	\$552.00
BP81H0982728	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXMH	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0479817	IMPRESORA MATRIZ LX300 S.G8DY086936	1	2,861.20	PIEZA	\$2,861.20
BP81H0477523	IMPRESORA EPSON FY6V363818 C45	1	613.52	PIEZA	\$613.52
BP81H0470935	IMPRESORA DESKJET 656C TH1BAI8007	1	1,099.40	PIEZA	\$1,099.40
BP81G0587596	NO-BREK EATON MOD.POWERWARE 1500VA	1	6,282.81	PIEZA	\$6,282.81
BP81G0585608	NO-BREAK UPS S. 9746ALROM663800142	1	2,236.75	PIEZA	\$2,236.75
BP81G0582801	NO-BREAK S.9714ALROM663800794	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582798	NO-BREAK S.9702ALROM663800548	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582796	NO-BREAK S.9714ALROM663800786	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582793	NO-BREAK S.9708ALROM663800102	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0482808	IMPRESORA FX-890 EPSON E8BY893226	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0482813	IMPRESORA HP MY7BT5807C K5400DN	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0582815	IMPRESORA LEXMARK E250D 620LIT1	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982726	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXMD	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982725	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXQR	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982724	MONITOR HP L1706 S.CNC751QW9Y	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982721	MONITOR HP L1706 S.CNC751QW55	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982720	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXRF	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0975609	MONITOR LANIX S.405MXCR42091	1	1,372.50	PIEZA	\$1,372.50
BP81H0973373	MONITOR COMPAQ 244BK289A527	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0970934	MONITOR SAMSUNG 15" AQ15HCET807119	1	1,570.90	PIEZA	\$1,570.90

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y 29/jul/2026
hora de impresión 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AT81A1585370	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	1	1,745.70	PIEZA	\$1,745.70
AT81A1585369	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	1	1,745.70	PIEZA	\$1,745.70
AT81A1512740	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A1506068	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2406096	GABINETE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2406097	GABINETE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2406098	GABINETE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3084317	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
AT81A3084316	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
AT81A3083366	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3083365	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3077582	MESA DE TRABAJO 120 X 60 CM.	1	872.85	PIEZA	\$872.85
AT81A3077581	MESA DE TRABAJO 120 X 60 CM.	1	872.85	PIEZA	\$872.85
AT81A3071393	MESA P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3071392	MESA P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3071391	MESA P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3006079	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3006078	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2871398	LOCKER C/5 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2871397	LOCKER C/5 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2871396	LOCKER C/5 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2871395	LOCKER C/5 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A2871394	LOCKER C/5 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A3204346	MESA P/COMPUTADORA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A1506067	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0184431	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,095.90	PIEZA	\$1,095.90
AT81A0171404	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171403	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171402	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171401	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171400	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171399	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0105370	ANAQUEL	1	408.25	PIEZA	\$408.25
AT81A0105369	ANAQUEL	1	408.25	PIEZA	\$408.25
AT81A0105368	ANAQUEL	1	408.25	PIEZA	\$408.25
AT81A0102060	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00





COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Usu: supervisor
Rpt: rptActivosConac1

Fecha y 29/jul/2026
hora de impresión 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
CA81A3281472	MESA P/COMPUTADORA COLOR CAOBA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3281473	MESA P/COMPUTADORA COLOR CAOBA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3281474	MESA P/COMPUTADORA COLOR CAOBA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3281475	MESA P/COMPUTADORA COLOR CAOBA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3281476	MESA P/COMPUTADORA COLOR CAOBA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3281477	MESA P/COMPUTADORA COLOR CAOBA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3281478	MESA P/COMPUTADORA COLOR CAOBA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3084360	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
CA81A3083051	MESA PARA MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A2400072	GABINETE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A2483064	GABINETE DE GUARDADO BAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A2483065	GABINETE DE GUARDADO BAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A2483066	GABINETE DE GUARDADO BAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A2483067	GABINETE DE GUARDADO BAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A2483068	GABINETE DE GUARDADO ALTO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A2483069	GABINETE DE GUARDADO ALTO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3000025	MESA BINARIA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3009004	MESA BINARIA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3009005	MESA BINARIA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A3083050	MESA PARA MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81H0981380	MONITOR HP CNC721P3ZC	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81H0465082	IMPRESORA EPSON 9 AGUJAS	1	6,325.00	PIEZA	\$6,325.00
CA81G0587593	NO-BREAK UPS S. 9535ALROM597700906	1	6,282.81	PIEZA	\$6,282.81
CA81G0585629	NO-BREAK UPS S. 9746ALROM663800160	1	2,236.75	PIEZA	\$2,236.75
CA81G0581444	NO-BREAK S.9608ALROM597700875	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581443	NO-BREAK S.9604ALROM597701853	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581442	NO-BREAK S.9621QLROM597700752	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581441	NO-BREAK S.9621QLROM597700703	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581440	NO-BREAK S.9604ALROM597701445	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581439	NO-BREAK S.9621QLROM597701219	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581438	NO-BREAK S.9621QLROM597700707	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581437	NO-BREAK S.9621QLROM597701228	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81G0581436	NO-BREAK S.9608ALROM597700169	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81H0470465	IMPRESORA DESKJET 6560	1	1,099.40	PIEZA	\$1,099.40
CA81H0477044	IMPRESORA HP 3535 S.TH524191110	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81H0478306	IMPRESORA EPSON C67 S.GRRY090320	1	724.50	PIEZA	\$724.50

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y 29/jul/2026
hora de impresión 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AD81A0144808	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0144806	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100198	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100197	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100196	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100195	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100194	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100193	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100192	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100191	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100161	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100160	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100159	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100158	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100199	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100200	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0105111	ANAQUEL	1	388.70	PIEZA	\$388.70
AD81A0104139	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0104138	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0104137	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0104136	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0104082	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0102111	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0101580	ANAQUEL	1	552.00	PIEZA	\$552.00
AD81A0101282	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0101151	ANAQUEL	1	449.95	PIEZA	\$449.95
AD81A0100202	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100201	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0100147	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0200549	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	921.15	PIEZA	\$921.15
AD81A1504069	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A1144759	CREDENZA CON 2 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A1104209	CREDENZA CON 2 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A1104167	CREDENZA CON 2 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A1000142	COMODA C/3 CAJONES Y ESPEJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A0800144	CAMA INDIVIDUAL C/BASE Y COLCHON	1	250.00	PIEZA	\$250.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN

YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y: 29jul.2026
hora de impresión: 14:35:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
CF81H0989443	MONITOR 17 PULG. DELL CN0V072N641800AS2N6U	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289445	CPU WYSE 264DJC00041	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H0589405	IMPRESORA EPSON JM8Y001348 FX-890	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H2589475	SERVIDOR DE COMPUTO 3W2C8P1	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289462	CPU WYSE 2640JC10765	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289461	CPU WYSE 264DJC00025	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289460	CPU WYSE 264DJC00021	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289459	CPU WYSE 264DJC00031	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81B4589378	MICROSCOPIO MONOCULAR TIPO ESTUDIANTE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81B1289379	BOMBA DE PRESION Y VACIO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81A1589380	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81B0189381	MINISPLIT 24000 BTUS LG 903HARD00518	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81B0189382	MINISPLIT 24000 BTUS LG 903HAYE00378	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289463	CPU WYSE 2640JC10840	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289464	CPU WYSE 2640JC10820	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289465	CPU WYSE 2640JC10767	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289474	CPU DELL 55TH8P1	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289473	CPU WYSE 2640JC10826	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289472	CPU WYSE 2640JC10817	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289471	CPU WYSE 2640JC10762	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289470	CPU WYSE 2640JC10759	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289469	CPU WYSE 2640JC10773	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289468	CPU WYSE 2640JC10818	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289467	CPU WYSE 2640JC10791	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289466	CPU WYSE 2640JC10774	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81B0189383	MINISPLIT 24000 BTUS LG 903HASP00526	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81B0189384	MINISPLIT 24000 BTUS LG 903HAXC00514	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81H1289444	CPU WYSE 2460JC10795	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589395	NOBREAK TRIPP-LITE 9945JD00M663800294 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589396	NOBREAK TRIPP-LITE 9945JD00M663800282 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589397	NOBREAK TRIPP-LITE 9945JD00M663800292 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589398	NOBREAK TRIPP-LITE 9945JD00M663800278 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589399	NOBREAK TRIPP-LITE 9945JD00M663800289 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589400	NOBREAK TRIPP-LITE 9945JD00M663800319 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589401	NOBREAK TRIPP-LITE 9947JD00M663800117 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CF81G0589402	NOBREAK TRIPP-LITE 9947JD00M663800113 OMNISMART500	1	250.00	PIEZA	\$250.00



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y: 29/jul/2026
hora de impresión: 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AJ81B4568942	MICROSCOPIO MONOCULAR ZEIGEN	1	2,185.00	PIEZA	\$2,185.00
AJ81B4568941	MICROSCOPIO MONOCULAR ZEIGEN	1	2,185.00	PIEZA	\$2,185.00
AJ81B3671234	GUILLOTINA BOSTON 2652	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81B2671236	ENGARGOLADORA KOMBO 500	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81B0144625	ACONDICIONADOR DE AIRE PANASONIC	1	2,531.90	PIEZA	\$2,531.90
AJ81B0100181	ACONDICIONADOR DE AIRE YORK	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81B0100180	ACONDICIONADOR DE AIRE YORK	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81A5500145	TARJETERO METALICO DOBLE	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81A5500123	TARJETERO METALICO DOBLE	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81A5500017	TARJETERO CON 25 DIVISIONES	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81A5500016	TARJETERO CON 25 DIVISIONES	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81A5085491	SILLA DE VISITA S/BRAZOS LOTE	1	733.70	PIEZA	\$733.70
AJ81A4978833	SILLA SECRETARIAL PARIS	1	715.30	PIEZA	\$715.30
AJ81B0178490	AIRE ACON. MONISPLT 12BTUS LG	1	5,290.00	PIEZA	\$5,290.00
AJ81B0183567	AIRE MINISPLIT DAEWOO 24000BTUS	1	7,990.00	PIEZA	\$7,990.00
AJ81B0183568	AIRE MINISPLIT DAEWOO 24000BTUS	1	7,990.00	PIEZA	\$7,990.00
AJ81B1974010	COPIADORA SHARP AR-5015 S.35033366	1	20,596.50	PIEZA	\$20,596.50
AJ81B1200191	BOMBA DE VACIO JACUZZI	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81B0573259	BALANZA ANALITICA PRECISA XT120A	1	25,625.45	PIEZA	\$25,625.45
AJ81B0573204	BALANZA TRIPLE GRANATARIA D2610GRS	1	1,265.00	PIEZA	\$1,265.00
AJ81B0573203	BALANZA TRIPLE GRANATARIA D2610GRS	1	1,265.00	PIEZA	\$1,265.00
AJ81B0568957	BALANZA GRANATARIA TRIPLE OHAUS	1	1,955.00	PIEZA	\$1,955.00
AJ81B0500175	BALANZA TRIPLE	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81B0183966	AIRE MINISPLIT LG MOD-G182CB 18000B	1	6,690.00	PIEZA	\$6,690.00
AJ81B0183965	AIRE MINISPLIT LG MOD-G242CB 24000B	1	8,190.00	PIEZA	\$8,190.00
AJ81A4900189	SILLA SECRETARIAL	1	301.30	PIEZA	\$301.30
AJ81B4973299	PARRILLA DE CALENTAMIENTO FELISA	1	1,209.80	PIEZA	\$1,209.80
AJ81G0200197	REGULADOR AXEL 120W	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AJ81B6684158	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	859.63	PIEZA	\$859.63
AJ81B6684157	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	859.63	PIEZA	\$859.63
AJ81B6684156	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	859.63	PIEZA	\$859.63
AJ81B6684065	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	859.63	PIEZA	\$859.63
AJ81B6684064	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	859.63	PIEZA	\$859.63
AJ81B6684063	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	859.63	PIEZA	\$859.63
AJ81B6680775	VENTILADOR DE PARED LINKE	1	675.00	PIEZA	\$675.00
AJ81B6680774	VENTILADOR DE PARED LINKE	1	675.00	PIEZA	\$675.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y 29/jul/2026
hora de impresión 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AA81A0276883	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	2,831.18	PIEZA	\$2,831.18
AA81A0276798	ARCHIVERO METALICO C/3 GAVETAS	1	2,238.82	PIEZA	\$2,238.82
AA81A0274288	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,460.96	PIEZA	\$1,460.96
AA81G0373349	TRANSFORMADOR 150KVA 13200	1	25,990.00	PIEZA	\$25,990.00
AA81B1886749	CONSOLA MEZCLADORA 4 CANALES PHONIC	1	2,530.88	PIEZA	\$2,530.88
AA81A3086694	MESA DE PLASTICO DE 2.40M	1	1,365.00	PIEZA	\$1,365.00
AA81A3086693	MESA DE PLASTICO DE 2.40M	1	1,365.00	PIEZA	\$1,365.00
AA81A3086692	MESA DE PLASTICO DE 2.40M	1	1,365.00	PIEZA	\$1,365.00
AA81A4985546	SILLA SCRETARIAL	1	799.00	PIEZA	\$799.00
AA81A3183407	MESA PLEGABLE FIBRA DE VIDRIO MALET	1	989.00	PIEZA	\$989.00
AA81A4983316	SILLA CAJERO	1	1,033.85	PIEZA	\$1,033.85
AA81A4281820	PINTARRON DE 60 X 90CM	1	220.80	PIEZA	\$220.80
AA81B7980589	PLANTA P/ELECTRICIDAD 13500W 25HP	1	46,948.75	PIEZA	\$46,948.75
AA81G0380297	SUPRESOR DE TRANSITORIOS TDX100-12	1	9,998.10	PIEZA	\$9,998.10
AA81A1580092	ESCRITORIO DE UN PEDESTAL	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81A4077002	MOSTRADOR ACRILICO C/LOGO	1	2,277.00	PIEZA	\$2,277.00
AA81A4077001	MOSTRADOR ACRILICO C/LOGO	1	2,277.00	PIEZA	\$2,277.00
AA81A3672256	MESA P/MAQ DE ESCRIBIR	1	489.44	PIEZA	\$489.44
AA81A0272242	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	1	982.16	PIEZA	\$982.16
AA81A0282660	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	1	1,470.85	PIEZA	\$1,470.85
AA81G0579040	NO-BREAK S.9535ALROM597701138	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81A1577916	ESCRITORIO MET. 120X60 2CAJONES	1	1,784.80	PIEZA	\$1,784.80
AA81A3659739	MESA P/MAQUINA DE ESCRIBIR	1	159.85	PIEZA	\$159.85
AA81A4986967	SILLA EJECUTIVA C/BRAZOS BLACK MESH	1	862.50	PIEZA	\$862.50
AA81H0982722	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXML	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81A0278635	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	3,040.60	PIEZA	\$3,040.60
AA81A2475250	GABINETE PARA COPIADORA	1	1,150.00	PIEZA	\$1,150.00
AA81A1572260	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	1,284.78	PIEZA	\$1,284.78
AA81B2672128	ENGARGOLADORA GBC KOMBO 500	1	2,118.76	PIEZA	\$2,118.76
AA81B3644638	GUILLOTINA DE 15 PULGADAS	1	443.75	PIEZA	\$443.75
AA81H1282709	CPU HP DC7800 S.MXJ81009QB	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81H0982741	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXMM	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81A1571192	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	1,352.40	PIEZA	\$1,352.40
AA81A0272241	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	1	982.16	PIEZA	\$982.16
AA81A0266583	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81A1564806	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	0.00	PIEZA	\$0.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y 29/jul/2026
hora de impresión 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AA81B0194287	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194288	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194289	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194290	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194291	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194292	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194293	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194294	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194295	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194296	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194297	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194298	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194299	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194300	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194301	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194302	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194303	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194304	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194305	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194306	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194307	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194308	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194309	MINISPLIT GREE 18000BTUS	1	15,405.47	PIEZA	\$15,405.47
AA81B0194310	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194311	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194312	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194313	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194314	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194315	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194316	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194317	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194318	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194319	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81B0194320	MINISPLIT GREE 24000BTUS	1	20,275.00	PIEZA	\$20,275.00
AA81A4094321	RECEPCION SECCION PRINCIPAL BLANCO/ALUMINIO	1	19,196.70	PIEZA	\$19,196.70
AA81A3494322	MESA DE JUNTAS DE 240X110X75 CM CUBIERTA DE COLOR Y ES*	1	16,579.66	PIEZA	\$16,579.66



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y: 25jul/2026
hora de impresión: 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AA81B0194569	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194570	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194571	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194572	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194573	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194574	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194575	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194576	MINISPLIT GREE INVERTER 18000 BTUS	1	22,821.84	PIEZA	22,821.84
AA81B0194577	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194578	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194579	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194580	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194581	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194582	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194583	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194584	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194585	MINISPLIT GREE INVERTER 24000 BTUS	1	30,810.76	PIEZA	30,810.76
AA81B0194930	MINISPLIT PRIME 24000 BTUS STD	1	9,507.94	PIEZA	9,507.94
AA81B0194934	MINISPLIT PRIME 18000 BTUS STD	1	8,157.12	PIEZA	8,157.12

Activar Windows
Ve a Configuración para
Página: 807 de : 809

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2026

Fecha y hora de impresión: 20/JUL/2026 14:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
	Total Categoría: 1246-7	266			869,030.39
	Total Categoría: 1246	804			6,750,923.18

Número Total de Bienes:

60,348

Total de Montos:

\$52,765,724.16

Activar Windows
Configuración para
Página: 809 de : 809